
Morski Oddział Straży Granicznej
https://www.morski.strazgraniczna.pl/mor/aktualnosci/20346,Obdarowali-dzieci-paczkami-i-usmiechem.html
17.05.2025, 07:09

Obdarowali dzieci paczkami i uśmiechem
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Paczki ze słodyczami, owocami, kosmetykami, zabawkami i odzieżą
trafiły w czwartek do wychowanków Domu Dziecka w Świdwinie.
Przywieźli je funkcjonariusze kołobrzeskiej Placówki Straży Granicznej
na czele z komendantem ppłk. SG Romanem Biernackim. Szczecińscy
strażnicy graniczni odwiedzili najmłodszych pacjentów Szpitala
Klinicznego PUM w Szczecinie, a funkcjonariusze z Elbląga -
wychowanków Powiatowego Domu Dziecka we Fromborku.

Jak co roku o tej porze funkcjonariusze SG zamieniają się w świętych Mikołajów. Z okazji
zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia w niedzielę członkowie Klubu  Honorowych
Dawców Krwi „Granica” działającego przy Placówce Straży Granicznej w Szczecinie po
raz kolejny przyłączyli się do orszaku św. Mikołaja.

Orszak zorganizowany został przez Stowarzyszenie Rodziców Dzieci Chorych na
Białaczkę. Funkcjonariusze wspólnie z Mikołajem, elfami i harcerzami odwiedzili  w
niedzielę najmłodszych pacjentów Szpitala Klinicznego PUM w Szczecinie.

Dla wszystkich była to magiczna chwila. Gdy śpiewano kolędy, Mikołaj wręczał dzieciom
paczki ze słodyczami oraz pamiątkowe paszporty i zakładki z logo SG.

Dzięki ogromnemu zaangażowaniu funkcjonariuszy i pracowników Placówki Straży
Granicznej w Kołobrzegu oraz wsparciu kołobrzeskich przedsiębiorców zebrano dary dla
dwóch domów dziecka w Darłowie i Świdwinie.

6 grudnia wychowanków Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Darłowie odwiedzili ze
świątecznymi upominkami funkcjonariusze darłowskiej Grupy Zamiejscowej Placówki
Straży Granicznej w Kołobrzegu. W sumie kołobrzescy funkcjonariusze obdarowali 69
dzieci.

Natomiast komendant Placówki Straży Granicznej w Elblągu ppłk SG Arkadiusz Kulik
wraz z funkcjonariuszami wręczył 15 grudnia prezenty wychowankom Powiatowego Domu
Dziecka we Fromborku.
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